NAPO

Tejiendo Donrro’l:

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113982/ rata 01/11/2022/
Asiento N° 4515 Compromiso N° 1081

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 6’// Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDI GREFA ROBERTH MESIAS/ USD 69.3

LA SUMA DE: SESENTA Y NUEVE Dolares 36/100 Ctvs

TENA, 01 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI GREFA ROBERTH MESIAS.- Pago por la liquida/.de la solic. de autoriz para
cumpl.de servic .instituc. No,033/del 08-—09-2022/ por trasladarse al puerto de
Shiripuno-Francisco de Orellana,! a realizar la entrega de kits avicolas a los
beneficiarios de las comunidades de Meinteno y Wentaro de la Parrogquia Chonta
Punta los dias ./'1 y2 y3 de septiembre del 2022, segun memo No,3862-2022-DFPRD
del 25-08-2022. /

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 170301106007 ANDI GREFA ROBERTH MESIAS 69.36
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS UsD ] 69.36

APLICACION ( CONTABLE

Céd"iao i Descri pmén '  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 69.36
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 69.36
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 69.36
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 69.36

SUMAN o PASAN USD 138.72 138.72

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado  Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 69.36  69.36
TOTAL GASTOS USD 0.00 69.36  69.36

CANCELADO 0 9 NOV W22
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T Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD y
A
' 4 r

ORDEN DE PAGO N° 113982,

FECHA: martes, 01 de noviembre de 2022 / VALOR USD: $69.36/

SESENTA Y NUEVE DOLARES 36/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDI| GREFA ROBERTH MESIAS/~

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic. de autoriz para cumpl.de servic .instituc. No,033
del 08-09-2022, por trasladarse al puerto de Shiripuno-Francisco de Orellana, a
realizar la entrega de kits avicolas a los beneficiarios de las comunidades de
Meinteno y Wentaro de la Parroquia Chonta Punta los dias 1 y2 y3 de
septiembre del 2022, segun memo No,3862-2022-DFPRD del 25-08-2022.,

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 0 9 NOV 2022

PREFECTO/IA) PROVINCIAL O SU DELEGADO




\\359°

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1081

FECHA: 01/11/2022

BENEFICIARIO: ANDI GREFA ROBERTH MESIAS-JORNALERO
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.033
EOpEEETD de fecha 08/09/2022
LUGAR Provincia de Orellana
NO. DE DiAS 02 dias
MONTO $69.36
LISTA DE CHEQUEO
1 OBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 033
o su delegado.
Formulario de " Infarme del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 033
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 FBCFl:"aS (s) de gastos |.}cr: a!lmentac.lon y hospedaje . Factura N. 5185 de fecha 02/09/2022
emitidas a nombre y cedula del servidor (a).
De fecha septiembre 08/2022 legalizada por
4 |Certificacion de asistencia v Lcda. Sandra Andi e Ing. Veronica Herrera-
Subd. Talento Humano
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabaje firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Director de FPRYD
g Certificado de cumplimiento o asistenciaa la . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del

Comision del lugar al cual asistieron.

GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas 0 manuales.

Negicie ding Valor del vidtico: $80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS S 80.00
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% $ 24.00
i0 f: Ali tacio
Presentacion de actu.ras (Alimentacion y S 45.36
Hospedaje) por:
Sin presentacidn de facturacién conforme S 24.00
Suma total del vidtico: $ 69.36
Presentacion de facturas (Combustible, peaje $ 0.00

pasajes) por:

CANCELADO 0 9 NOV

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante |

VALOR A PAGAR:

$ 69.36

ELABQRADO POR:
/ (

P
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ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO




NAPO

Tejiendo Desarrol!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1081

Certificacidn No: 947
Transaccidon No: 10323
Fecha: 25/10/2022
Proveedor: ANDI GREFA ROBERTH MESIAS
Identificacidén: Cédula 1501022717

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autoriz para cumpl.de servic .instituc. No,033 del 08-09-2022,
por trasladarse al puerto de Shiripuno-Francisco de Orellana, a realizar la entrega de kits
avicolas a los beneficiarios de las comunidades de Meinteno y Wentaro de la Parroquia Chonta Punta
los dias 1 y2 y3 de septiembre del 2022, segun memorando No,3862-2022-DFPRD del 25-08-2022, del
sefior ANDI GREFA ROBERTO MESIAS, en calidad de jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 69.36 5,127.50
Total => 69.36 5,127.50

CANCELADO [ 9 NOV w22

Flimada e.e

JHON XAVIER

CLAUDIA MARIBEL

Pirmado o
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k& LEDESMA LLANDA ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

033 08/09/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ROBERTH MESIAS ANDI GREFA JORNALERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

ORELLANA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO

RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ROBERTH MESIAS ANDI GREFA-JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N.033 suscrita por el Director de Fomento Productivo de Riego
y Drenaje me trasladé en calidad de chofer administrativo, hasta la provincia de Orellana- puerto de Shiripuno
Con la finalidad de realizar una entrega de 19 kits avicolas a las comunidades de Meinteno y Wentado
pertenecientes a la organizacion Onwan de la parroquia de Chonta Punta, del proyecto denominado
“Fortalecimiento a la seguridad Alimentaria a la parroquia Chonta Punta” realizando los dias 1 y 2 de septiembre
de 2022, pernoctando en la el Puerto Francisco de Orellana.

ACTIVIDADES REALIZADAS CANCELADO 0 9 NOV 2022

01/09/2022
A las 11h00 se realiza la carga de los siguientes materiales e insumos en el camion

38 sacos de maiz con un peso total de 1520kg

19 rollos de malla hexagional 30m de largo x 1m de alto —rollo
19 fundas de 4 libras de grapas libras

27 sobres de vitaminas sobre de 100 gr

27 sobres de antibidticos sobre de 100gr

19 sacos balanceado inicial saco de 40kg (peso total 760 kg)

o g g

A las 12h54 partimos a la provincia de Orellana, llevando los insumos.

A las 17h46 llegamos al hostal en la parroquia Inés Arango, posteriormente procedié a instalarnos,
posteriormente coordiné con los beneficiarios de las comunidades de Meinteno y Wentado la llegada
de las canoas para |2 entrega de los insumos.

A las 20h00 pernocté en un hostal.




02/09/2022

- Alas 6h00 desayunamos y nos trasladamos al puerto del rio Shiripuno.

- Alas 7h00 se procedi6 a descargar los insumos conjuntamente con los técricos de la prefectura de

Napo quienes trasladaban los 950 pollitos.

- se apoyé en la entrega de los Kits avicolas a las 19 familias de la comunidad de Meiteno y Wentado.

- Alas 10h00 retornamos a la cuidad del Tena hora de llegada a las 20h25.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 01-09-2022 02-09-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 12:54 20:25 habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
~ Hora lﬁlclo de Labores el diade
P retorno R &
i TRANSPOﬁTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — el | gome | RCHA ) EEES
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE o hh:mm ;
aaa aaaa m
otros)
TENA -
INSTITUCIONAL ORELLANA- 01-09-2022 12:54 02-09-2022 | 20:25
R
TERRESTRE CHONTAPUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

 OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

]

X

NOMBRE:

ROBERTH MESIAS ANDI GREFA

JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESP DE LA UNIDAD

“‘ ; 3
- "\
y \

Nombre: [Leflo. José Francisco Avilés Shiguango
JD1 DE FOMENTd PRODUCTIVO RIEGO Y
Qe [ DRENAJES

CANCELADO 0 9 NOV 2022

-




Prefectu

Nl\p GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Tejiendo Desarrclic
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Quien suscribe Lcda. Sandra Andy, ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
RESPONSABLE DEL CONTROL DEL PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION
DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE y la Ing. Verdnica Herrera Espin,

‘ SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo en debida y legal forma CERTIFICAMOS:

Que el Sr. ROBERTH MESIAS ANDI GREFA en calidad JORNALERO con cedula de

identidad: 1501022717, del Gobierno Provincial de Napo, ha realizado la entrega de los

19 kits avicolas de forma satisfactoria hasta el Puerto de Shiripuno provincia de Orellana los
dias 1 y 2 de septiembre del 2022, pernoctando en la misma comunidad de Shiripuno, en

cumplimiento al proyecto “EORTALECIMIENTO A LA SEGURIDAD ALIMENTARIA EN DIFERENTES
FAMILIAS DE LA PROVINCIA DE NAPO”, demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados en el

horario de 7:30 a 16:30.
CANCELADO { § NOV 422

Es todo cuanto Puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 8 de septiembre del 2022

e . 4 i 8l 5 3
“Lcda. Sandra Andy _—ingNerdnida Herrera
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANA




Prefectura

NAPO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tejiendo Desaralio

‘ PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Lecdo. José Avilés Huatatoca, en calidad de Director de Fomento Productivo
Riego y Drenaje del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior ROBERTH MESIAS ANDI GREFA con cédula 1501022717-
JORNALERO ha realizado la entrega de los 19 kits avicolas de forma
satisfactoria a los beneficiarios de las comunidades de Meinteno y Wentado en
el Puerto de Shiripuno provincia de Orellana los dias 1 y 2 de septiembre del
2022, y no se realiza la entrega en las comunidades debido a que se encuentran
localizada a 5 horas via fluvial (canoa); pernoctando en la misma comunidad
de Shiripuno, en cumplimiento al proyecto “FORTALECIMIENTO A LA
SEGURIDAD ALIMENTARIA EN DIFERENTES FAMILIAS DE LA PROVINCIA
DE NAPO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 08 de septiembre del 2022

- CANCELADO 0 9 NOV 2022

Lcdq;. Jpsé Francisco Avilés Huatatoca
A s
DIRECTOR DE DGFPRD

Cl. 1500209075
Telf. 0969762543

R .




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

5L cambio es ahora junlos lo logharemos...

CERTIFICADO DE PERMANENCIA

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR ALCIVIADES
GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a peticion verbal del

interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ROBERTH MESIAS ANDI GREFA con cédula 1501022717- JORNALERO ha realizado la

entrega de los 19 kits avicolas de forma satisfactoria a los beneficiarios de las comunidades de

del 2022, y no se realiza la entrega en las comunidades debido a que se encuentran localizada a 5
horas via fluvial (canoa); pernoctando en la misma comunidad de Shirip‘iina\en cumplimiento al
proyecto “FORTALECIMIENTO A LA SEGURIDAD ALIMENTARIA EN DIFERENTES FAMILIAS DE LA

Meinteno y Wentado en el Puerto de Shiripuno provincia de Orellana los dias 1 y 2 de septiembre
1
PROVINCIA DE NAPO”

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

CANCELADO 0 § NOV 2022
Chonta Punta, 08 de septiembre del 2022

( GAD PARRGGUIAL RURAL DE)

- | CHONTA PUNTA
Loy | PRESIDENCIR
C?wrl:.:F__t Ecuador ____ 2023}
ar Gr;nja Martinez

PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com

&
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HOSTAL EL ORO & RESTAURANT [2]( o =[7
~ ROBLESABAD MARIACARMEN |7 || © #|o

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES ! Dg’ O —

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOSTAL e DE‘ = §

Dir.: Via Cononaco s/n y Via Coca :'é Ej ge=|&

Teléf.: 063 068 154 / 063 068 165 / 0981598628 2 Oo§ .:.,:

Email: carmitarobles7@gmail.com 'l en* E -

i o o

FCO. ORELLANA - ORELLANA-ECUADOR UM J______ = |=

Cliente:___ ANDIGREFAROBERHMESIAS
Direccion: _ TENA
Fecha. ____ 2 de septiembre de 2022 ;1| R
LRUC ...... 1501022717 .. Guia de Remision: ----------—--—---
3 |ALIMENTACION 3,50 10,50
1 |HOSPEDAJE &, 30,00 30,00

dANCELAHO 1 9 Nov 2

1. if

Original: ADQUIRIENTE - Copia 1: EMISOR - Copia 2: S.R.I. *

ADE | gy | Subtotal 12% 40,50
EFECTIVO Subtotal 0%
Descuento
DINERO ELECTRONICO Subtotal 40,50
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO VA 12% 4,86
\OTROS VALOR TOTAL 45,36

Flores |barra Alfonso Miguel, *Imp.”Graphic Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut. S.R.1. 5634
Impr. 13/DICIEMBRE/ 2021 del 5001 al 5200 * VALIDO HASTA: 13/DICIEMBRE/2022 * E-mail: graficasfiores@hotmail.com Telf.: 062 807 333




bm\..vo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del ; 01/09/2022 al 05/09/2022

Gk 1501022717 Cod. 1777

CIUDAD: Teng. .= st s
EMPLEADO ANDI GREFA ROBERTH MESIAS

ue 01/09/2022 07:08 A ntrada

e 01/00/2022 10:01/ / 4 lida Permiso
ue 01/09/2022 16:31 {/ 21 Desconocido
Ve 02/09/2022 07:30 ]/ 21 Desconocido
Uie 02/00/2022 16:30 [ / 21 Pesconocido
un 05/02/2022 07:16 / ntraca

No. Registros: 6

CANCELADO 0 § NOV 2022
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G13 H Prefectura
N NPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

44/‘——-

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMION NMA-1054

1. ANTECEDENTESY JUSTIFICACION:
Constatacién de rastreo satelital del CAMION NMA-1054 de los dias del 01/09/2022 al 03/09/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital del CAMION NMA-1054 de los dias del 01/09/2022 al

03/09/2022.

3. DESARROLLO:

RASTREQ SATELITAL CAMION NMA-1054

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
MAX.
01/09/2022 07:08:32 | ESTACIONADO Via Ahuanq, 39 0
Campococha, minuto(s)
Ahuano, Tena,
Napo, 150151,
Ecuador
01/09/2022 07:48:26 | Via Ahuano, Via Ahuanag, 2 0 6
Campococha, Cam a, minuto(s)
Ahuano, Tena, Ahuano, Tena,
Napo, 150151, Napo, 150151,
Ecuador Ecuador
01/09/2022 07:50:26 | ESTACIONADO Via Ahuana, 26 0
Cam a, minuto(s)
Ahuano, Tena,
Napo, 150151,
Ecuador
01/09/2022 08:17:23 | Via Ahuano, Borbua, S‘a:E Pedro | 34 33 94
Campococha, de Alpayacy, minuto(s)
Ahuano, Tena, Tena, Napo,
Napo, 150151, 150101, Equador
Ecuador |
01/09/2022 08:52:17 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 29 0
de Alpayacy, minuto(s)
Tena, Napo,
150101, Ecuador
01/09/2022 09:22:14 | Borbua, San Pedro | Mariano | 35 12 70
de Alpayacu, Tena, | Montesdoca, San minuto(s)
Napo, 150101, Jorge, Dos Rios,
Ecuador Tena, Napg, 1515,
Ecuador |
01/09/2022 09:58:08 | ESTACIONADO Mariano | 8 0
Montesdoca, San minuto(s)
Jorge, Dos Rios, CANCEL
Tena, Napo, 1515,
Ecuador
01/09/2022 10:06:08 | Mariano Juan Montalvo, 7 11 24
Montesdoca, San Barrio Amazonas, minuto(s)
Jorge, Dos Rios, Dos Rios, Tena,
Tena, Napo, 1515, | Napo, EC150150,
Ecuador Ecuador |
01/09/2022 10:14:05 | ESTACIONADO Juan Montalvo, 6 0
Barrio Amazonas, minuto(s)
Dos Rios, Tena,
Napo, EC150150,
Ecuador T

M

ADO 0 9 NOV 2022

AL




Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

APO

Tejiendo Desarrollo

Orellana, Francisco
de Orellana,

Cononaco, Inés
Arango, Francisco

01/09/2022 10:20;05 | Juan Montalv El Anzu, Puerto 14 47 ZLW___
Barrio Amazonas, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Dos Rios, Tena, 150101, Ecuador
Napo, EC150150,
Ecuador
01/09/2022 10:34:05 | EST. ACIONADO El Anzu, Puerto 21 0
Napo, Tena, Napo, minuto(s)
150101, Ecuador
01/09/2022 10:56:02 | El Anzu, Puerto Rubén Lersson, 7 31 66
Napo, Tena, Napo, | Borbua, San Pedro | minuto(s)
150101, Ecuador de Alpayacu,
Tena, Napo,
150101, Ecuador
01/09/2022 11:03:59 ESTACIONADO Rubén Lersson, 22 0
Borbua, San Pedro | minuto(s) /
de Alpayacu,
Tena, Napo,
150101, Ecuador
01/09/2022 11:26:56 Rubén Lersson, Troncal 1 Hora(s) 11 82
Borbua, San Pedro | Amazénica, Costa | 14
de Alpayacu, Tena, | Azul, Puerto Napo, | minuto(s)
Napo, 150101, Tena, Napo,
Ecuador 150101, Ecuador
01/09/2022 12:41:10 | EST. ACIONADO Troncal 5 0
Amazdnica, Costa | minuto(s)
Azul, Puerto Napo,
Tena, Napo,
- 150101, Ecuador
01/09/2022 12:47:07 Troncal Amazénica, | El Anzu, Puerto 2 0 6
Costa Azul, Puerto Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Napo, Tena, Napo, | 150101, Ecuador |
150101, Ecuador
01/09/2022 12:49:07 ESTACIONADO El Anzu, Puerto 5 0 s
Napo, Tena, Napo, minuto(s) /
150101, Ecuador
01/09/2022 12:54:07 | El Anzu, Puerto Avenida Rafael 2 Hora(s) 113 97
Napo, Tena, Napo, | Andrade Chacon, 57
150101, Ecuador Loreto, Orellana, - | minuto(s) ¥
Ecuador
01/09/2022 15:51:44 | ESTACIONADO Avenida Rafael 26 0
Andrade Chacdn, minuto(s)
Loreto, Orellana,
Ecuador
01/09/2022 16:18:41 | Avenida Rafael Alejandro Labaka, | 1 Hora(s) %5 98
Andrade Chacén, | Barrio 30 de Abril, | 6 CANCELADO [0 9 NOV 2022
Loreto, Orellana, Puerto Francisco minuto(s)
Ecuador de Orellana,
Francisco de
Orellana, Orellana,
220205, Ecuador
01/09/2022 17:25:32 | EST. ACIONADO Alejandro Labaka, | 21 0
Barrio 30 de Abril, | minuto(s)
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana, Orellana,
220205, Ecuador
01/09/2022 17:46:39 Alejandro Labaka, Estacién 1 Hora(s) 76 72
Barrio 30 de Abril, Cononaco, San 58
Puerto Francisco de | Francisco de minuto(s)




Prefectura
W\

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Auténomo Descentralizado

D 9 NOV a&

[ Oreliana, 220205, [ de Orellana,
Ecuador Orellana, Ecuador
01/09/2022 19:45:21 ESTACIONADO Estacion 14 0
Cononaco, San minuto(s)
Francisco de
Cononaco, Inés
Arango, Francisco
de Orellana,
Orellana, Ecuador
01/09/2022 19:59:31 | Estacidn Cononaco, Estacién 42 0,1 7
San Francisco de Cononaco, San minuto(s)
Cononaco, Inés Francisco de
Arango, Francisco Cononaco, Inés
de Orellana, Arango, Francisco
Orellana, Ecuador ce Orellana,
Orellana, Ecuador
01/09/2022 20:41:59 | ESTACIONADO Estacion 10 Hora(s) 0
Cononaco, San 35
Francisco de minuto(s)
Cononaco, Inés
Arango, Francisco
de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 07:17:10 | Estacién Cononaco, | Shiripuno, Inés 8 21 45
San Francisco de Arango, Francisco | minuto(s)
Cononaco, Inés de Orellana,
Arango, Francisco Orellana, Ecuador
de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 07:25:10 | ESTACIONADO Shiripuno, Inés 17 0
Arango, Francisco | minuto(s)
de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 07:43:07 | Shiripuno, Inés Estacion 6 2,1 44
Arango, Francisco Cononaco, San minuto(s)
de Orellana, Francisco de
Orellana, Ecuador Cononaco, Inés
Arango, Francisco
de Orellana,
. Orellana, Ecuador
02/09/2022 07:49:C7 | ESTACIONADO Estacién 54 0
Cononaco, San minuto(s)
Francisco de & A
Cononaco, In
Arango, Francisco CANCELADO
de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 08:43:10 | Estacién Cononaco, Estacidn 8 2:1 36
San Francisco de Cononaco, San minuto(s)
Cononaco, Inés Francisco de
Arango, Francisco Cononaco, Inés
de Orellana, Arango, Francisco
Orellana, Ecuador de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 08:51:10 | ESTACIONADO Estacidn 1 Hora(s) 0
Cononaco, San 38
Francisco de minuto(s)
Cononaco, Inés
Arango, Francisco
de Orellana,
Orellana, Ecuador
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Archidona, Napo,
Ecuador

02/09/2022 10:29:36 n Con _Estacidn 10 2 21 UAa
San Francisco de Cononaco, San minuto(s) g
Cononaco, Inés Francisco de
Arango, Francisco Cononaco, Inés
de Orellana, Arango, Francisco
Orellana, Ecuador de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 10:39:57 | ESTACIONADO Estacién 10 0
Cononaco, San minuto(s)
Francisco de
Cononaco, Inés
Arango, Francisco
de Orellana,
Orellana, Ecuador
02/09/2022 10:50:54 Estacidn Cononaco, | Base Orientoll, 1 Hora(s) 40 74
San Francisco de Dayuma el 40, 1
Cononaco, Inés Dayuma, minuto(s)
Arango, Francisco Francisco de
de Orellana, Orellana, Orellana,
Orellana, Ecuador Ecuador
02/09/2022 11:52:45 ESTACIONADO Base Orientoil, 8 0
Dayuma el 40, minuto(s)
Dayuma,
Francisco de
Orellana, Orellana,
: Ecuador
02/09/2022 12:00:45 | Base Orientoil, Rio Sumaco, 1 Hora(s) 40 91
Dayuma el 40, Barrio 6 de 4
Dayuma, Francisco | Diciembre, Puerto minuto(s)
de Orellana, Francisco de
Orellana, Ecuador Orellana,
| Francisco de
Orellana, Orellana,
220150, Ecuador
02/09/2022 13:05:36 | ESTACIONADO Rio Sumaco, 1 Hora(s) 0
Barrio 6 de 52
Diciembre, Puerto | minuto(s)
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Y Orellana, Orellana,
L 220150, Ecuador
02/09/2022 14:57:45 | Rio Sumaco, Barrio | Diego Siquigua, 1 Hora(s) 60 94
6 de Diciembre, Loreto, Orellana, 24
Puerto Francisco de | Ecuador minuto(s)
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220150,
Ecuador
02/09/2022 16:21:49 | EST, ACIONADO Diego Siquigua, 12 0
Loreto, Orellana, minuto(s)
Ecuador
OAMA D
02/09/2022 16:34:46 | Diego Siquigua, Via Narupa Loreto, | 1 Hora(s)"1{/1/50' || 93 179
Loreto, Orellana, Machangara, 14 .
Ecuador Cotundo, minuto(s)
Archidona, Napo,
Ecuador
02/09/2022 17:49:13 ESTACIONADO Via Narupa Loreto, | 15 0
- Machangara, minuto(s)
Cotundo,
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02/09/2022 18;05:10 | Via Narupa Loreto, Trgn%l 1 Hora(s) 64 90
Machangara, Amazonica, Costa | 31
Cotundo, Azul, Puerto Napo, | minuto(s)
Archidona, Napo, Tena, Napo,
Ecuador 150101, Ecuador
02/09/2022 19:36:51 | ESTACIONADO Troncal 38 0
Amazénica, Costa | minuto(s)
Azul, Puerto Napo,
Tena, Napo,
150101, Ecuador
02/09/2022 20:15:48 | Troncal Amazonica, | Troncal 9 3,5 37
Costa Azul, Puerto | Amazénica, Puerto | minuto(s)
Napo, Tena, Napo, | Napo, Tena, Napo,
150101, Ecuador 101101, Ecuador
02/09/2022 20:25:45 | ESTACIONADO Troncal L 0
Amazonica, Puerto | minuto(s)
Napo, Tena, Napo,
101101, Ecuador
02/09/2022 20:30:45 | Troncal Amazénica, | Borbua, San Pedro 12 Hora(s) 50 84
Puerto Napo, Tena, | de Alpayacu, 27
Napo, 101101, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador 150101, Ecuador
03/09/2022 08:58:06 | ESTACIONADO Borbua, San Pedro | 10 Hora(s) 0
de Alpayacu, 34
Tena, Napo, minuto(s)

150101, Ecuador

Se realizé la revisién del rastreo satelital del CAMION NMA-1054 de los dias del 01/09/2022 al 03/09/2022.

Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del técnico responsable de la comisién.

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

ING. ANDRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

AL



| SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE |
W SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° ) 633

FECHA DE AUTORIZACION: l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/08/2022
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ROBERTH MESIAS ANDI GREFA JORNALERO
K S S SR A P Y NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
SRELLANA DRENAJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
ol- 93-2w0L AN 02 .A-20L2 TOHLS
i . DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando Nro. 3862-2022-DFPRD , agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de vidticos y el
respectivo anticipo a favor del Sr.  Sr.Roberth Andi- Jornalero, para que se traslade al Coca al Puerto Shiripuno provincia de Orellana con
la finalidad de realizar una entrega de kits avicolas a los beneficiarios de las comunidades de Meinteno y Wentado de la Parroquia Chonta
Punta. :

38 sacos de maiz con un peso total de 1520kg

19 cajas de 50 pollos campero de 2 dias de edad

19 rollos de malla hexagional 30m de largo x 1m de alto —rollo
19 fundas de 4 libras de grapas libras

27 sobres de vitaminas sobre de 100 gr

27 sobres de antibiéticos sobre de 100gr

19 sacos balanceado inicial saco de 40kg (peso total 760 kg

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE S
RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE institucional Tena - Orellana 0 l—(ff-'ZOZL\ 2\1( 51_\ O cj} 22004 20 -+ ?5
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOPERATIVA-CACPE PASTAZA AHORROS 170301106007
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE nauosuo%oeuumm

I,

r. obérth Andi . José Anilés
Jornalero DIRECTOR DE DUCTIVO RIEGO Y

DRENAJES

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
. | institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
. Autoridad Nominadora autorice.

-.» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

- auterizacion quedaran insubsistentes

. .@ 'Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del

. témiino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
¢ | Est prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso abligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.

Revisado por:

G4 I
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 947

Transaccidén No: 1507
Fecha: 25/10/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 947. En atenciéon al informe de liquida.de la solic. de autoriz para
cumpl.de servic .instituc. No,033 del 08-09-2022 y demas documentos de verificaciodn.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria - Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -80.00
Total => -80.00

Claudia M.Mamallacta T. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

25/10/2022 15:22 Péagina 111
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:15
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187238

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

~ |# Cta.: 1210010

" ” . ff . e
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO MOSQUERA 09-11-
PICHINCHA C.A 3939613300(200.00 1287|(1500429202||ALTAMIRANO 2 2022l ACREDITADA
o ORLANDO SA 17:31:39
ROMERO 09-11-
BANCO GUADALUPE
PICHINCHA C.A. 2206292889((237.50 1287|[1500908643 FRANCIS 2 17‘321053 ACREDITADA
FERNA T
COOP. AHORRO Y égﬁimo 09-11-
CREDITO TENA 28351(|1237.50 1287|[1500257363 2 2022 ACREDITADA
LTDA i o 16:50:47
' GERVACI R
COOP. AHORRO Y
CREDITO ANDI GREFA 09-11-
PEQUENA 170301106007|| 69.36 1287(11501022717||ROBERTH 2 2022(| ACREDITADA
EMPRESA MESIAS 16:50:47
PASTAZA
GAONA 09-11-
COOP. AHORRO Y 753343(|787.50 1287|[2150031264|[ROJAS HENRY 2 2022(| ACREDITADA
CREDITO OSCUS PAUL 17:37-20

Page 1 of 2

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=18187238&fec inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec fin... 10/11/2022
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 4 Ul £ |
|
|

|Totat: | 1.531.86|Reg.:5] |

|
|
i
|
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